di formazione per studenti relativa a laboratori di approfondimento dei temi dell’Agenda 2030 per le 
seconde classi della scuola secondaria di I grado dell’I.C. N.14 di Bologna a.s.2024/25. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 3.660,00 (tremilaseicentosessanta/00), IVA inclusa se dovuta. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3.8 “Progetto M4C1I2.1-2023-1222-P- 
33349 CUP: F34D23003150006 dell’esercizio finanziario 2024, che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria.